

TAG Sales AB

559115-2722

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Henrik Zackarias Björk, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Prästgårdsgatan 3A, Uppsala. Bolaget bedriver huvudsakligen försäljning av tjänster inom programmering av webbutveckling, kursverktyg och webbdesign.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	146 932	84 668	142 333	281 362
Resultat efter finansiella poster	110 362	24 855	-103 410	-16 410
Soliditet (%)	36	-1 045	-3 046	9

Efter att ha avslutat hästverksamheten har verksamhetens kostnader minskat väsentligt medan intäkterna har ökat något från tidigare år i och med projekt över längre tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-139 635	24 855	-64 780
Återbetalning av aktieägartillskott		-11 687		-11 687
Balanseras i ny räkning		24 855	-24 855	0
Årets resultat			110 362	110 362
Vid årets utgång	50 000	-126 467	110 362	33 895

Återbetalning har skett under året av villkorat aktieägartillskott.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-126 467
Årets resultat	110 362
Summa	-16 105
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-16 105
Summa	-16 105

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		146 932	84 668
Övriga rörelseintäkter		0	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		146 932	84 728
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 133	-14 829
Övriga externa kostnader		-25 297	-44 165
Summa rörelsekostnader		-34 430	-58 994
Rörelseresultat		112 502	25 734
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	-10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 208	-869
Summa finansiella poster		-2 140	-879
Resultat efter finansiella poster		110 362	24 855
Resultat före skatt		110 362	24 855
Årets resultat		110 362	24 855

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	2 945
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 945
Summa anläggningstillgångar		0	2 945
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Övriga lagertillgångar		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 253	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 400	0
Summa kortfristiga fordringar		94 653	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		-638	3 254
Summa kassa och bank		-638	3 254
Summa omsättningstillgångar		94 015	3 254
Summa tillgångar		94 015	6 199

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-126 467	-139 635
Årets resultat		110 362	24 855
Summa fritt eget kapital		-16 105	-114 780
Summa eget kapital		33 895	-64 780
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		14 974	34 425
Summa långfristiga skulder		14 974	34 425
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	5 650
Övriga skulder		45 146	30 904
Summa kortfristiga skulder		45 146	36 554
Summa eget kapital och skulder		94 015	6 199

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för TAG Sales AB, 559115-2722
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Gustav Henrik Zackarias Björk
Gustav Henrik Zackarias Björk
Ordförande
2024-07-31

Karl Henrik Mikael Björk Jelving
Karl Henrik Mikael Björk Jelving
Styrelseledamot
2024-07-31